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Vertrauensleute der Bezirksfachgruppe Aurich 
 

LGLN – Regionaldirektion Aurich Katasteramt Aurich 

Stefan Book Tel.: 04941/176-598 Mail: stefan.book@lgln.niedersachsen.de 

Hermann Gossel Tel.: 04941/176-517 Mail: hermann.gossel@lgln.niedersachsen.de 

Amke Wiese Tel.: 04941/176-508 Mail: amke.wiese@lgln.niedersachsen.de 

Andre Janssen Tel.: 04941/176-585 Mail: andre.janssen@lgln.niedersachsen.de 

Jannes Scheper Tel.: 04941/176-526 Mail: jannes.scheper@lgln.niedersachsen.de 

Philipp Rulf Tel.: 04941/176-534 Mail: philipp.rulf@lgln.niedersachsen.de 

LGLN – Regionaldirektion Aurich Katasteramt Emden 

Aljet Grönefeld Tel.: 04921/9039-208 Mail: aljet.groenefeld@lgln.niedersachsen.de 

LGLN – Regionaldirektion Aurich Katasteramt Leer 

Marc Fleßner Tel.: 0491/8008-126  

Mail: webmaster@btb-ni.org 

Jürgen Lipka Privat Tel.: 04961/67787 Mail: juergen.lipka.btb@outlook.de 

Joachim Gronewold Tel.: 0491/8008-224  

Mail: joachimhinderk.groenewold@lgln.niedersachsen.de 
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LGLN – Regionaldirektion Aurich Katasteramt Norden 

Janfred zu Jeddeloh Tel.: 04931/9568-127  

Mail: janfred.zujeddeloh@lgln.niedersachsen.de 

Holger Eden Privat Tel.: 04936/8078 Mobil: 0152/32179898  

Mail: holger-eden@web.de 

LGLN – Regionaldirektion Aurich Katasteramt Wittmund 

Monika Hemmen Tel.: 04462/9471-13 Mail: monika.hemmen@lgln.niedersachsen.de 

Andrea de Vries  Tel.: 04462/9471-32 Mail: andrea.devries@lgln.niedersachsen.de 

Frank de Buhr Tel.: 04462/9471-35 Mail: frank-de.buhr@lgln.niedersachsen.de 

ArL Weser-Ems Geschäftsstelle Aurich 

Alfred Bagger Tel.: 04941/176-253 Mail: alfred.bagger@arl-we.niedersachsen.de 

Carsten Oltmanns Tel.: 04941/176-246  

Mail: carsten.oltmanns@arl-we.niedersachsen.de 

NLSTBV Aurich Geschäftsbereich Aurich 

Carsten Behrends Tel.: 04941/951-317  

Mail: carsten.behrends@nlstbv.niedersachsen.de 

 

 

 

 

 

  


